総会議事録
１　日　時　　令和　　年　　月　　日（　）　　時から

２　会　場　　阿賀野市
３　出席者　　会員　　　名のうち　　　名

　　　　　　　（出席者のうち委任状による者　　　名）

４　議　案

　第１号　地方自治法第２６０条の２の規定に基づき、○○○会を法人化するための認可申請について

　第２号　規約の制定について

　第３号　構成員の確定について

　第４号　代表者の決定について

　第５号　資産の確定について

　定刻となり、会長が議長となり開会を宣言した。議長が、議事録署名人として次の会員２名を指名して議事に入った。

会　員　　　　　　　　　　、　会　員

５　議　事

　議案第１号　異議なく承認された。

　議案第２号　原案のとおり異議なく承認された。

　議案第３号　構成員名簿のとおり確定した。

　議案第４号　　　　　　　　　　　　　　　を代表者として決定した。

　議案第５号　財産目録のとおり確定した。

　以上をもって、本臨時総会の審議を終了したので、議長が閉会を宣言し散会とした。
この議事録が間違いないことを証明するため、署名捺印する。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　総会議長　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　議事録署名人　　　　氏名　　　　　　　　　　　印